
To: NovarlEEEZEM @novar.nl]
Cc: EE ey SE ricerni]
From: 5.1.2e

Sent: Wed 3/27/2024 9:04:53 AM

Subject: RE: Aanpassing Lay-out EOS Roode Haan

Received: Wed 3/27/2024 9:04:54 AM

We hebben jullie aanpassingen besproken en kunnen, ambtelijk, op hoofdlijnen, instemmen met de wijzingen. Wel is het zo dat

voor deze aanvraag de provincie ‘aan slag’ is vanuit de Pov. Wij zullen jullie aangepast stuk daarom doorsturen naar de provincie

om het lopende verzoek te (her) beoordelen.

Groeten,

Van:

Verzonden: dinsdag 19 maart 2024 16:49

an(EE EKER) | Novar' <I rover. EEE] IEEEEEoonnen.i>
Onderwerp: RE: Aanpassing Lay-out EOS Roode Haan

Ik heb een intern overleg gepland met betrokkenen en de stukken gedownload. Indien nodig maken we de stukken later onderdeel

van de aanvraag. We hebben ze in ieder geval sowieso digitaal binnen.

van: BE EXER | Novar JIE enovar.ni>

Verzonden: dinsdag 19 maart 2024 16:45

pan: EEE) ERIE EKEEIN © ¢ orien.» ENE IERIE EEC one. i>

Onderwerp: RE: Aanpassing Lay-out EOS Roode Haan

Dag [EHEZR,
Ik kan het toevoegen aan het Omgevingsloket. Echter moet er ook op gemeentelijk niveau nog naar de nieuwste versie

van het landschapsplan gekeken worden. zorgt dat deze bij de juiste mensen terecht komt. is het

voor jou wenselijk dat ik het ook toevoeg aan de aanvraag? Ik zou het onder landschapsplan v 2.0 kunnen toevoegen

bijvoorbeeld, mochten er nog wijzigingen nodig zijn kunnen we altijd versie 3.0 toevoegen. Ik hoor graag hoe je hier over

denkt.

Met vriendelijke groet,

+31 (EE

NOVAr
van: BEY BEY roningen.nl>

Verzonden:

dross
19 maart 2024 11:38

aan:[EEXER | novar <ENEXMM@novar.n>

Dhderwenp:
RE: Aanpassing Lay-out EOS Roode Haan

lk heb het met de beleidsambtenaren gedeeld met argumentatie, hopelijk bereikt het de bestuurders.

Je moet het nog wel via het OLO toevoegen, want ik denk niet dat dat op deze manier bij de aanvraag gevoegd wordt,

Groeten,

: | Novar <|EEESI@novar.nl>
Verzonden: dinsdag 19 maart 2024 10:38

Aan: EXIT] ICHEDN HENCKETINo : oningen.nl>
Onderwerp: FW: Aanpassing Lay-out EOS Roode Haan

Dag [EXER
Wij hebben het een tijd geleden nog gehad, samen met [BEY over het aanpassen van het systeem van een 0,5C (twee-
uursbatterij) naar een 0,25C (vier-uursbatterij). Naar aanleiding van dit gesprek en in overleg met heb ik het

nieuwe design, wat weer gemaakt is door LAOS, toen met zijn collega gedeeld ter beoordeling. Echter is dit (nog) niet

ingediend via het OLO dus ook niet in bezit van de provincie gok ik. Zie jij nog mogelijkheid om dit “juiste” design bij de

provincie aan te leveren? Aangezien zij zich ook buigen over het landschappelijke gedeelte van het project.

1520547 0241



Ik hoor graag hoe je hier over denkt. Juiste design gedeeld via de onderstaande WeTransfer link, het document is te

groot voor (onze) e-mail.

https ://we.tl/t-PAOXFilzNs

Met vriendelijke groet,

Project Manager Storage, Hydrogen & Smart Grids

+31 (IE

NOVAS =i

Emmasingel 4

9726 AH Groningen
5.1.2e

1520547 0241



novar.nl

Van: EX EXER | Novar

Verzonden: donderdag 7 maart 2024 09:32

Aan:IEREZIoc oningen.n|

Onderwerp: Aanpassing Lay-out EOS Roode Haan

Goedemorgen BE.
Wij hebben eind 2023 een vergunning ingediend voor een energieopslag project (batterij) nabij ons zonnepark Roode

Haan. Deze vergunningsaanvraag is inmiddels een periode in behandeling maar door een aanwezige kabel van Enexis

hebben we het design wat moeten aanpassen. Dit hebben we met uw collega’s en Fone
besproken.
In overleg met uw collega’s zouden wij de nieuwe lay-out plus aangepaste landschappelijke inpassing met u delen. Ik

heb een we-transfer link onderaan toegevoegd (bestand is te groot om via e-mail te delen). Is het wenselijk dat ik deze

ook via het omgevingsloket toevoeg aan de aanvraag?
Alvast bedankt.

https ://we.tl/t-vc15NIrF7 SN

Met vriendelijke groet,

512e

Project Manager Storage, Hydrogen & Smart Grids

+31 (IEE

NOVAS ofdone
Emmasingel 4

9726 AH Groningen

novar.nl

1520547 0241


